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Nejtemnější den aliance NATO,
„dýky“ ovládly důstojnickou
špičku a zničily pět letadel F16

Ruští zpravodajští důstojníci objevili bunkr NATO a schůzku

40 nejvyšších důstojníků Severoatlantické aliance a zničili

pět bojových souprav nově přilétajících letounů F16 a

vojenské špičky raketami

V každé válce, dokonce i ve Speciální operaci na Ukrajině, dochází v

zákulisí k mnohem větším bitvám, než si dokážeme představit.

Zpravodajské války nikdy nekončí, řekl už dávno Walter Schellenberg,

jeden z šéfů německé tajné služby. Jak víme, je to dokázáno v této

válce, která vlastně mění svět, kde kromě ukrajinské a ruské strany,

které se konfliktu přímo účastní, mají ve zpravodajství po krk i služby

Ameriky a dalších zemí NATO přeludy, ale, jak jsme zjistili, s velmi

(Fotky / Printscreen / YouTube)
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katastrofálními následky, jak to obvykle končí.

Přesně jedna velká a dlouhodobá operace ruské služby vyšla najevo

krátce po jejím provedení s velkými důsledky pro země NATO, které

se ji snažily utajit, protože kvůli studu a hněvu nemohly ani okamžitě

reagovat, takže reakce byly impulzivní. a podle mnoha zdrojů zcela

bez efektu a předpovídaly ještě větší (naštěstí) pouze materiální

škody Ozbrojeným silám Ukrajiny a alianci NATO.

Vše se odehrálo na území Ukrajiny, jen pár dní předtím, i když za tím

byly měsíce zpravodajské práce. Země NATO se totiž jako největší

tajemství snažily utajit „černý den“, který se stal Severoatlantické

alianci, kdy ztratily téměř 40 důstojníků a velícího štábu z Ukrajiny,

Polska, České republiky, ale i dalších zemí NATO a dokonce i pět nově

příchozích sad letounů F16.

Nejhorší den pro alianci NATO
Přestože se západní zdroje velmi snažily, aby pravda nevyšla najevo,

zdá se, že masivní ruský raketový útok na území Ukrajiny, ke kterému

došlo 14. prosince 2023, se zapíše do dějin jako nejhorší den

severního Atlantiku. Aliance. Západní média a mnohé internetové

zdroje, kontrolované západními zpravodajskými agenturami, pečlivě

skrývají výsledky tohoto ruského raketového útoku, přesto pravda

Satelitní snímek vojenského letiště
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stále vychází najevo.

Ukázalo se, že ruská zpravodajská služba tento raketový útok pečlivě

připravila. Ruské rozvědce se totiž podařilo najít a identifikovat téměř

všechny způsoby zásobování ozbrojených sil Ukrajiny západními

zbraňovými systémy. Ruské rozvědce se navíc podařilo určit přesné

umístění všech tajných vojenských objektů NATO, včetně

podzemních bunkrů v hloubce 20-30 metrů.

Nutno podotknout, že ruská zpravodajská služba v podstatě dokázala

Postavení bunkru NATO na vojenském letišti

Mapa a prostorové vztahy Ukrajiny a Ruska
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nemožné. Jen připomeňme, že Ukrajina je rozlohou svého území po

Rusku druhou největší zemí Evropy. Z tohoto pohledu vyžaduje

nalezení důvěrného, tajného vojenského zařízení a skrytých

logistických cest na rozsáhlém území maximální profesionalitu

zpravodajských služeb. A soudě podle efektivních výsledků na bojišti

je ruská zpravodajská služba ve svém úkolu docela úspěšná.

Ukázalo se tedy, že ruská strana z nějakého důvodu věnovala velkou

pozornost letecké základně Starokonstantinov v Chmelnické oblasti.

Faktem je, že ruští zpravodajští důstojníci dostali informaci, že Západ

v atmosféře naprostého utajení již přivezl z Polska na leteckou

základnu Starokonstantinov pět jednotek stíhaček F16 v rozloženém

stavu. Ruské rozvědce se navíc podařilo určit přesnou polohu

tajného podzemního bunkru NATO, který se nachází na území této

letecké základny, v hloubce 30 metrů.

"Mopedy" před hlavním nárazem
Jak se ukázalo, datum raketového útoku nebylo vybráno náhodou. V

tomto tajném bunkru se totiž 14. prosince sešlo 40 vysokých

důstojníků NATO. Prý mezi nimi byli plukovníci a dokonce i

generálové z Polska, Česka a Ukrajiny. Rusko zahájilo raketový úder

přesně ve chvíli, kdy byli všichni tito důstojníci v bunkru. Podle

předběžných údajů všichni zemřeli. Ukrajinský generální štáb a NATO

navíc okamžitě utajily incident na letecké základně

Starokonstantinov. Zároveň stojí za zmínku, že tato vojenská letecká

základna je nejvyspělejší na Ukrajině a mimořádně dobře opevněná.

V roce 2020 NATO potvrdilo, že na modernizaci a posílení tohoto

letiště bylo vynaloženo mnoho peněz (desítky milionů dolarů podle

určitých amerických zdrojů) a vlastně z tohoto zařízení udělalo „svou“

vlastní leteckou základnu.
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Ale jak se Rusku vůbec podařilo zasáhnout všechny cíle na této

letecké základně, kterou střeží ty nejlepší západní systémy

protivzdušné obrany. Faktem je, že Rusko nejprve vypustilo celý roj

kamikadze dronů pod krycím názvem „Geranium“, kterým armáda

říká „mopedy“, protože mají specifický zvuk připomínající ony

dvoukolky, které sestřelily protiletadlové obranné systémy.

Později Rusko na tuto leteckou základnu odpálilo desítky falešných

raket. Což vyčerpalo systémy protivzdušné obrany. Poté byla tato

letecká základna jednoduše zasažena dvěma hypersonickými

raketami "Kinzhal" s hlavicemi zvláštní síly. V důsledku toho byl

zničen hangár, ve kterém bylo pět nově došlých bojových souprav

amerických stíhaček F16 z Polska, a také podzemní velitelský bunkr s

vysokými vysokými důstojníky NATO z Polska, České republiky a

Ukrajiny.
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Nyní se ukázalo, proč Ukrajina vypustila více než 50 dronů směrem k

jižním oblastem Ruska. Byl to akt zoufalství a hněvu kvůli obrovským

lidským a materiálním škodám, které utrpělo NATO Ukrajina, ale také

velící a důstojnické vedení Polska a Českou republikou při ruském

raketovém útoku. Bohužel pro Kyjev však všech 50 dronů sestřelily

síly protivzdušné obrany Ruské federace.

NATO vážně podcenilo Rusko
Shrneme-li výsledky posledních událostí, lze předpokládat, že NATO

vážně podcenilo vojenské schopnosti Ruska a že se Severoatlantická

aliance bude muset rozloučit nejen se „svou“ vojenskou leteckou

základnou Starokonstantinov, ale i s dalšími „svými“ základnami na

Ukrajině. které již byly roky přivlastněny a začaly je modernizovat.

Start rakety
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Proto se už ani na Západě neklade otázka, že ruská speciální operace

měla skutečně mnoho důvodů, proč byla vůbec zahájena. Když si jen

vzpomeneme na skandál kolem odhalených tajných laboratoří na

testování virů a různého, dnes už se zdá jistého vývoje biologických

zbraní. Po modernizaci ukrajinských vojenských základen aliancí

NATO, několik let před zahájením ruské speciální operace na

Ukrajině, se zdá, že vše vyšlo najevo. Jen pro zaujatého pozorovatele

to může vypadat jako nevinná investice do vojenských základen

spřátelené země (Ukrajiny), která by se zítra mohla stát ruskou.

Severoatlantická aliance se tedy na tento konflikt připravovala

několik let, už to není vůbec tajemství, ale zda se do něj „džin z lahve“

vrátí sám, je nepravděpodobné.

Sdílejte tuto zprávu

Komentari 14 
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Sasa Tref před 6 hodinami

Nebyli silou ani pro nás, natož pro našeho staršího bratra

Odpověď | Doporučuji 90

Boyce před 6 hodinami

NATO stále Rusko podceňuje a vytváří kolem něj kruh! V

Arktidě dostane velkou ránu!

Odpověď | Doporučuji 363

Boyce před 6 hodinami

NATO si Ukrajinu „přivlastnilo“ už dávno, před 15 lety, a

Minské dohody byly opravdu kouřovou clonou! První, co

plánovali, byla kompletní militarizace Krymu, kde bylo nutné

vytvořit největší námořní základnu v této části světa a tím

dobýt Černé moře, a tím i ruské námořnictvo a jeho přístup

k moři. A Bakchus to prolomil, pak v roce 2014 obsadil Krym,

čímž vyhodili do vzduchu strategii NATO! Od té doby se

Západ neuklidnil a připravuje se na pozemní invazi do

Ruska, aby byl v zimě 2022 znovu zaskočen! Pád!

Odpověď | Doporučuji 387

Rádio Moskva před 8 hodinami

Další fantastický text od Deana Istvana!! Každý váš text je

přesně na cíl. Jen tak dál

Odpověď | Doporučuji 472
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zaliv.net před 8 hodinami

Podobný bunkr s více než 10 důstojníky NATO byl zničen

stejným způsobem asi před rokem, všichni ti důstojníci

údajně zahynuli při nehodách na svých silnicích a jeden při

lyžování :) to také nebylo v západních médiích uvedeno, ale

pouze v ruština

Odpověď | Doporučuji 505

ZOBRAZIT VÍCE

(/sr/clanak/590316/London-ne-planira-slanje-aviona-ili-helikoptera-

u-Kijev)

Londýn neplánuje posílat do Kyjeva letadla ani
vrtulníky (/sr/clanak/590316/London-ne-planira-
slanje-aviona-ili-helikoptera-u-Kijev)

(/sr/clanak/590307/Ukrajina-intenzivirala-slanje-agenata-i-sabotera-

u-Rusiju)

Ukrajina zesílila vysílání agentů a sabotérů do Ruska
(/sr/clanak/590307/Ukrajina-intenzivirala-slanje-
agenata-i-sabotera-u-Rusiju)
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(/sr/clanak/590280/Ukrajina-primorana-da-smanji-vojne-operacije-
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Ukrajina byla nucena omezit vojenské operace,
protože zahraniční pomoc... (/sr/clanak/590280
/Ukrajina-primorana-da-smanji-vojne-operacije-jer-
strana-pomoc-presusuje)

(/sr/clanak/590274/Lada-ce-se-proizvoditi-u-Africi)

Lada se bude vyrábět v Africe (/sr/clanak/590274
/Lada-ce-se-proizvoditi-u-Africi)
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Šaty princezny Diany se v aukci prodaly za
rekordních 1 148… (/sr/clanak/590325/Haljina-
princeze-Dajane-prodata-na-aukciji-za-rekordnih-
1-148-miliona-dolara)

(/sr/clanak/590219/Na-Zapadu-smisljaju-nacin-za-plenidbu-

zamrznutih-ruskih-300-milijardi-dolara)

Na Západě vymýšlejí způsob, jak uloupit zamrzlé
ruské 300... (/sr/clanak/590219/Na-Zapadu-smisljaju-
nacin-za-plenidbu-zamrznutih-ruskih-300-milijardi-
dolara)

(/sr/clanak/590318/SAD-Juzna-Koreja-i-Japan-ostro-osudili-Severnu-

Koreju-zbog-poslednjeg-lansiranja-rakete)

USA, Jižní Korea a Japonsko ostře odsoudily Severní
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 (/sr/clanak/590325/Haljina-princeze-Dajane-prodata-na-

aukciji-za-rekordnih-1-148-miliona-dolara)

Koreu za... (/sr/clanak/590318/SAD-Juzna-Koreja-
i-Japan-ostro-osudili-Severnu-Koreju-zbog-
poslednjeg-lansiranja-rakete)

(/sr/clanak/590315/Zelenski-Vojska-trazi-mobilizaciju-jos-pola-

miliona-ljudi)

Zelenski: Armáda žádá o mobilizaci dalších půl
milionu lidí (/sr/clanak/590315/Zelenski-Vojska-trazi-
mobilizaciju-jos-pola-miliona-ljudi)
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